
Uchwała Nr 703/122/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 20.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-20

Numer

uchwały
703/122/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Medycznemu Studium Zawodowemu Nr 15 w Warszawie na wynajem

pomieszczeń w budynku przy ul. Rakowieckiej 23 w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Medycznemu Studium Zawodowemu Nr 15 w Warszawie na wynajem następujących pomieszczeń

znajdujących się w budynku przy ul. Rakowieckiej 23 w Warszawie:

1) sale wykładowe nr 5 i 8,

2) pracownie technologii postaci leków,

3) pracownie analizy leków,

4) pracownia komputerowa,

5) sala gimnastyczna,

6) szatnia (jeden boks).

2. Pomieszczenia, o których mowa w ust. 1, zostaną wynajęte na rzecz Prywatnego Policealnego Studium Farmaceutycznego.

§ 2.

Umowa najmu może zostać zawarta na czas nieokreślony, z okresem wypowiedzenia nie dłuższym niż 3 miesiące.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznego Studium Zawodowego Nr 15 w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


